
Aanwijzingsbesluit Buitengewoon opsporingsambtenaren

De gemeentescretaris van de gemeente Midden-Groningen;

 

Gelet op artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht juncto artikel 6:2 van de Algemeen plaatselijke

verordening Gemeente Midden-Groningen;

Gelet op artikel 41.1b van de Drank- en Horecawet;

Gelet op de Regeling toezichthoudende ambtenaren Drank- en Horecawet;

Gelet op bijlage A-I (Domeinlijst) bij de Circulaire BOA, Domein I Openbare Ruimte;

Gelet op het ‘Algemeen mandaatbesluit college en burgemeester Midden-Groningen 2018’

 

besluit vast te stellen het volgende:

 

Aanwijzingsbesluit Buitengewoon opsporingsambtenaren

Artikel 1 Aanwijzing toezichthouder
1. Aan te wijzen per 1 januari 2018 als Toezichthouder in de zin van artikel 5:11 van de Algemene wet

bestuursrecht juncto artikel 6:2 Algemeen plaatselijke verordening en als handhaver in de zin van Bijlage

A-I Domeinlijst aanhef en onder 1, voor het bepaalde bij of krachtens de Algemeen plaatselijke veror-

dening (B&W en burgemeester):

- R. Baarda

- B.T.J. Janssens

- A.P.F. van den Berg

- M. Elzinga, B.T Janssens

- A.P.F van den Berg

- S. Van Dijken

- N. van Aggelen

 

2. Aan te wijzen als toezichthouder in de zin van artikel 5:11 Algemene wet bestuursrecht juncto artikel

41.1b Drank- en Horecawet voor het bepaalde bij of krachtens de Drank- en Horecawet (burgemeester):

- B.T.J. Janssens

- A.P.F. van den Berg

- H. Wolda

- M. Huitsing

- W. Mulder

 

Artikel 2 Inwerkingtreden in citeertitel
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot 31 december

2017. Dit besluit geldt voor de duur van het dienstverband van deze medewerkers bij de gemeente

Midden-Groningen.

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit Buitengewoon opsporingsambtenaren.

 

Aldus vastgesteld op 2 januari 2018,

Namens het college van burgemeester en wethouders,

Gemeentesecretaris

Nr. 6412

GEMEENTEBLAD 10 januari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Midden-Groningen

Gemeenteblad 2018 nr. 6412 10 januari 20181


